
 

   
   
   
   
        
   

 
 

 

Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunnan toimiohje  

Hyväksytty Kennelliiton hallituksen kokouksessa 7.2.2013. Voimassa 7.2.2013 alkaen. 

1 Valtuutus 
Hallituksen alainen valmisteleva asiantuntijaelin, jolla on päätösvalta kohdan 7 asioissa. Toimikunta voi 
delegoida toimialaansa liittyviä tehtäviä toimikunnan alaiselle työryhmälle tai toimistolle. 
 
2 Toimiala 
Toimiala on koiranäyttely- ja ulkomuototuomaritoiminta. 
 
3 Toimikunnan nimeäminen 
Kunkin vuoden lopussa Kennelliiton uusi hallitus asettaa järjestäytymiskokouksessaan toimikunnan seuraavalle 
toimintavuodelle sekä nimeää toimikunnalle puheenjohtajan ja mahdollisuuksien mukaan myös toimikunnan 
jäsenet toimivuodelle. Toimikuntaa voidaan täydentää seuraavassa/seuraavissa hallituksen kokouksissa. 
Viimeistään vuoden ensimmäisessä kokouksessaan Kennelliiton hallitus nimeää toimikunnan puheenjohtajan 
esityksestä neljä (4) – viisi (5) muuta toimikunnan jäsentä tälle toimintavuodelle. 
 
Toiminnanjohtaja nimeää toimikunnan esittelijän ja tarvittaessa sihteerin. 
 
Hallituksen sekä toimikuntien puheenjohtajien ja esittelijöiden yhteispalaveri järjestetään säännöllisesti heti 
toimintavuoden alussa. 
 
4 Varapuheenjohtaja 
Toimikunta valitsee vuoden ensimmäisessä kokouksessaan keskuudestaan varapuheenjohtajan. 
 
5 Tehtävä yleisesti 
Tehtävänä on itsenäisesti valmistella toimikunnan toimialaan liittyviä asioita. 
 
6 Hallituksen antamat tehtävät 
Hallitus voi antaa toimikunnalle erillisiä tehtäviä. 
 
7 Tehtävät 
Hallitus on myöntänyt toimikunnalle itsenäisen päätösoikeuden seuraavissa toimikunnan toimialaan liittyvissä 
asioissa: 

‐ ulkomuototuomareiden koulutus 
‐ ulkomuototuomareiden laajennusoikeudet 
‐ ulkomuototuomareiden arvosteluoikeuksien vahvistaminen 
‐ ulkomuototuomareiden poikkeusluvat 
‐ ulkomuototuomareiden matka-apurahat 
‐ näyttelyiden hyväksyminen 
‐ toimikunnan toimialaan liittyvät selvityspyynnöt, oikaisupyynnöt ja valitukset 
‐ näyttelytulosten poistamiseen liittyvät valitusasiat 


